
Dobrá Energie, s.r.o.  
Radlická 520/117, 158 00 Praha 5  
infolinka: +420 226 284 283 

info@dobra-energie.eu
www.dobra-energie.eu

Tučně uvedené ceny jsou bez DPH. Ostatní ceny jsou s DPH 21 % a jsou pouze orientační, protože vaše výsledná platba za elektřinu bude vypočítána z cen bez DPH a až následně povýšena o příslušnou DPH.
VT – vysoký tarif, NT – nízký tarif, A – Ampér, POZE – podpora elektřiny z podporovaných zdrojů energie, ta se vypočítává jako součin hodnoty (A) hlavního jističe, počtu měsíců a ceny nebo jako součin odebraného množství elektřiny a ceny za MWh (započtena je nižší z těchto částek), 
OTE – Operátor trhu s elektřinou, a.s., MWh – Megawatthodina (1 MWh = 1000 kWh)
* Obsahuje cenu za zúčtování odchylek ve výši 1,62 Kč/OM, cenu za administraci podporovaných zdrojů ve výši 1,07  Kč / OM a zvláštní poplatek dle § 17d zákona č. 458/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů pro rok 2019 ve výši 2,39 Kč/OM (pro rok 2020 zatím cena stanovena nebyla).

Chyba tisku vyhrazena.

Cena 
za dodávku 
elektřiny

Produkt na dodávku elektřiny Standard 24  Aku 8  Aku 16  Přímotop 20  TČ 22 TČ 20
El.Topení 20

ve VT Kč/MWh 1 270,00 1 536,70 1 270,00 1 536,70 1 520,00 1 839,20 1 520,00 1 839,20 1 520,00 1 839,20 1 520,00 1 839,20 1 520,00 1 839,20 1 520,00 1 839,20 1 520,00 1 839,20

v NT Kč/MWh 1 330,00 1 609,30 1 330,00 1 609,30 1 330,00 1 609,30 1 420,00 1 718,20 1 490,00 1 802,90 1 490,00 1 802,90 1 490,00 1 802,90

stálý měsíční plat Kč/měsíc 58,00 70,18 58,00 70,18 58,00 70,18 58,00 70,18 58,00 70,18 58,00 70,18 58,00 70,18 58,00 70,18 58,00 70,18

Daň z elektřiny Sazba daně z elektřiny Kč/MWh 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24 28,30 34,24

Cena  
za distribuci 
elektřiny

Sazba distribuce D 01d D 02d D 25d D 26d D 27d D 35d D 45d D 56d D 57d

Cena za distribuované množství elektřiny

ve VT Kč/MWh 2 336,03 2 826,60 1 772,51 2 144,74 1 848,51 2 236,70 678,42 820,89 1 848,51 2 236,70 289,94 350,83 289,94 350,83 289,94 350,83 219,55 265,66

v NT Kč/MWh 134,56 162,82 134,56 162,82 134,56 162,82 134,56 162,82 134,56 162,82 134,56 162,82 187,88 227,33

Měsíční plat v Kč za příkon podle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem      

jistič do 3x10 A a do 1x25 A včetně Kč/měsíc 14,00 16,94 41,00 49,61 54,00 65,34 91,00 110,11 54,00 65,34 120,00 145,20 141,00 170,61 141,00 170,61 118,00 142,78

jistič nad 3x10 A do 3x16 A včetně Kč/měsíc 23,00 27,83 65,00 78,65 87,00 105,27 145,00 175,45 87,00 105,27 192,00 232,32 226,00 273,46 226,00 273,46 189,00 228,69

jistič nad 3x16 A do 3x20 A včetně Kč/měsíc 29,00 35,09 82,00 99,22 109,00 131,89 181,00 219,01 109,00 131,89 240,00 290,40 283,00 342,43 283,00 342,43 236,00 285,56

jistič nad 3x20 A do 3x25 A včetně Kč/měsíc 36,00 43,56 102,00 123,42 136,00 164,56 227,00 274,67 136,00 164,56 300,00 363,00 353,00 427,13 353,00 427,13 295,00 356,95

jistič nad 3x25 A do 3x32 A včetně Kč/měsíc 46,00 55,66 131,00 158,51 174,00 210,54 290,00 350,90 174,00 210,54 384,00 464,64 452,00 546,92 452,00 546,92 377,00 456,17

jistič nad 3x32 A do 3x40 A včetně Kč/měsíc 58,00 70,18 163,00 197,23 217,00 262,57 362,00 438,02 217,00 262,57 480,00 580,80 565,00 683,65 565,00 683,65 485,00 586,85

jistič nad 3x40 A do 3x50 A včetně Kč/měsíc 72,00 87,12 204,00 246,84 272,00 329,12 453,00 548,13 272,00 329,12 600,00 726,00 707,00 855,47 707,00 855,47 728,00 880,88

jistič nad 3x50 A do 3x63 A včetně Kč/měsíc 91,00 110,11 257,00 310,97 342,00 413,82 571,00 690,91 342,00 413,82 756,00 914,76 890,00 1 076,90 890,00 1 076,90 1 069,00 1 293,49

jistič nad 3x63 A za každou 1 A Kč za 1 A/měsíc 1,44 1,74 4,08 4,94 5,43 6,57 9,06 10,96 5,43 6,57 12,00 14,52 14,13 17,10 14,13 17,10

jistič nad 1x25 A za každou 1 A Kč za 1 A/měsíc 0,48 0,58 1,36 1,65 1,81 2,19 3,02 3,65 1,81 2,19 4,00 4,84 4,71 5,70 4,71 5,70 23,90 28,92

jistič nad 3x63 A do 3x80 A včetně Kč/měsíc 1 770,00 2 141,70

jistič nad 3x80 A do 3x100 A včetně Kč/měsíc 3 267,00 3 953,07

jistič nad 3x100 A do 3x125 A včetně Kč/měsíc 6 741,00 8 156,61

jistič nad 3x125 A do 3x160 A včetně Kč/měsíc 11 473,00 13 882,33

jistič nad 3x160 A za každou 1A Kč za 1 A/měsíc 71,71 86,77

Cena  
za související 
služby

systémové služby Kč/MWh 77,12 93,32 77,12 93,32 77,12 93,32 77,12 93,32 77,12 93,32 77,12 93,32 77,12 93,32 77,12 93,32 77,12 93,32

podpora výkupu elektřiny - dle jističe Kč za 1 A/měsíc 13,27 16,06 13,27 16,06 13,27 16,06 13,27 16,06 13,27 16,06 13,27 16,06 13,27 16,06 13,27 16,06 13,27 16,06

podpora výkupu elektřiny - dle spotřeby Kč/MWh 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95 495,00 598,95

činnost OTE* Kč za OM/měsíc 5,08 6,15 5,08 6,15 5,08 6,15 5,08 6,15 5,08 6,15 5,08 6,15 5,08 6,15 5,08 6,15 5,08 6,15

Celková  
jednotková 
cena elektřiny

ve VT Kč/MWh 3 711,45 4 490,85 3 147,93 3 809,00 3 473,93 4 203,46 2 303,84 2 787,65 3 473,93 4 203,46 1 915,36 2 317,59 1 915,36 2 317,59 1 915,36 2 317,59 1 844,97 2 232,41

v NT Kč/MWh 1 569,98 1 899,68 1 569,98 1 899,68 1 569,98 1 899,68 1 659,98 2 008,58 1 729,98 2 093,28 1 729,98 2 093,28 1 783,30 2 157,79

měsíční platby Kč/měsíc 58 + plat dle hodnoty jističe bez DPH (70,18 + plat dle hodnoty jističe s DPH) + 5,08 (6,15 s DPH) + počet A x cena za podporu výkupu dle typu fáze nebo dle spotřeby

DOBRÝ ceník 2020
distribuční území ČEZ Distribuce, a. s.

Domácnost

Stručný přehled cen za distribuci a dodávku elektřiny pro domácnosti
Ceny se vztahují na zákazníky, kteří mají své odběrné místo na distribučním území ČEZ Distribuce, a. s.  
Platnost od 1. 1. 2020  


